
Projekt 
 
z dnia  20 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXV/..../26 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Gminy Izabelin w 2026 roku 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz.1153) 
oraz § 21 ust. 2 Statutu Gminy Izabelin przyjętego uchwałą Nr LXXVI/606/23 Rady Gminy Izabelin z dnia 
26 września  2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 5 października 2023 r. poz. 11087)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ramowy plan pracy Rady Gminy Izabelin w 2026 roku w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Izabelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E82AE89E-D6B4-430B-BD56-D2FB4F58D283. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXV/..../26 

Rady Gminy Izabelin 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY IZABELIN W 2026 ROKU 

Kwartały Tematy posiedzeń Planowany termin 
posiedzeń 

I kwartał 1.Uchwalenie planów pracy Rady Gminy oraz Komisji 
Rady Gminy na 2026 rok. 
2.Uchwalenie Gminnego Programu profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomani i Przemocy Domowej na lata 
2026-2029. 
3.Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w 2025 roku. 
4.Sprawozdanie za rok 2025 z realizacji programu 
współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi i 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego. 
 
Porządek każdej sesji może być rozszerzony o tematy 
wprowadzane na wniosek Wójta Gminy oraz o sprawy 
wynikłe z bieżącej działalności należące do kompetencji 
Rady Gminy. 

24 lutego 2026r., 
24 marca 2026r. 
 
 
 
Możliwa jest zmiana 
terminu sesji oraz 
zwołanie obrad częściej 
niż raz w miesiącu. 

II kwartał 1.Raport o stanie gminy za 2025 rok. 
2.Udzielenie wotum zaufania Wójtowi Gminy. 
3.Rozpatrzenie i zatwierdzanie sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2025 
i udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 
 
Porządek każdej sesji może być rozszerzony o tematy 
wprowadzane na wniosek Wójta Gminy oraz o sprawy 
wynikłe z bieżącej działalności należące do kompetencji 
Rady Gminy. 

28 kwietnia 2026r., 
26 maja 2026r., 
23 czerwca 2026r. 
 
 
 
 
Możliwa jest zmiana 
terminu sesji oraz 
zwołanie obrad częściej 
niż raz w miesiącu. 

III kwartał  1.Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2026 
roku. 
 
 
Porządek każdej sesji może być rozszerzony o tematy 
wprowadzane na wniosek Wójta Gminy oraz o sprawy 
wynikłe z bieżącej działalności należące do kompetencji 
Rady Gminy. 

28 lipca 2026r., 
25 sierpnia 2026r., 
22 września 2026. 
 
Możliwa jest zmiana 
terminu sesji oraz 
zwołanie obrad częściej 
niż raz w miesiącu. 

Id: E82AE89E-D6B4-430B-BD56-D2FB4F58D283. Projekt Strona 1



IV kwartał 1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
szkolny 2025/2026. 
2.Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2027-2040. 
3.Uchwalenie Budżetu Gminy na 2027 rok. 
4.Uchwalenie programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2027 rok. 
 
 
Porządek każdej sesji może myć rozszerzony o tematy 
wprowadzone na wniosek Wójta Gminy oraz o sprawy 
wynikłe z bieżącej działalności należące do kompetencji 
Rady Gminy 

27 października 2026., 
24 listopada 2026r., 
22 grudnia 2026r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Możliwa jest zmiana 
terminu sesji oraz 
zwołanie obrad częściej 
niż raz w miesiącu. 

 

Id: E82AE89E-D6B4-430B-BD56-D2FB4F58D283. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 21 ust. 2 Statutu Gminy Izabelin: Na pierwszej sesji w roku kalendarzowym Rada uchwala 
ramowy plan pracy na dany rok. 

Niniejsza uchwała wypełnia dyspozycję wskazaną w wyżej wskazanym przepisie. 

Id: E82AE89E-D6B4-430B-BD56-D2FB4F58D283. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/..../26 RADY GMINY IZABELIN z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


